Capta. Insuper si foret factum aliquod nauizamentum reuocetur in totum non possendo dicta nauigia a blado accipere ullo modo ultra duos ducatos 5 pro capite.

Insuper ordinetur quod super nauigijs predictis nauizatis per prouisores bladi ut dictum est non possint leuari nec caricari aliqua alia capita contra ordinem predictum ullo modo, nisi illa que ordinata fuerint per nostros extraordinarios secundum formam istius partis sub pena perdendi omnia capita bottarum 10 caricatarum contra hoc et libras decem paruorum pro quolibet capite. Et mittantur in scriptis per extraordinarios regimini Crete omnia capita que caricata fuerint in Venecijs cum ordine predicto mandando ipsi regimini Crete quod diligenter uideant et examinent si fuerit contrafactum et ab omnibus qui contraferent exigant penam predictam ita quod seruetur intentio terre. 15

Item quod ipsa nauigia teneantur ire recte in Candidam uel ad insulam Crete sub pena ducatorum mille pro quolibet nauigio contrafatiante, quam penam exigant prouisores communis habendo partem ut de alijs sui officij.

Item quod rectores nostri ituri in insula Crete ad regimina sua possint cum equis familia et rebus suis ire cum dictis nauigijs et si poterunt de nabulo cum 20 patronis esse concordes bene quidem, sin autem ducale dominium debeat ordinare et tansare sicut uidebitur esse iustum.

Quia sentitur quod magna quantitas personarum est itura cum istis nauigijs ad partes Crete et Coron et Mothoni uel ad alias partes; uadit pars quod ordinetur quod aliquod ex dictis nauigijs non possit leuare nec leuari facere 25 aliquam personam ultra salariatos nauis et limitatos ad consules mercatorum sine licentia dominij sub pena libraru[m] centum pro qualibet testa in qua fuerit contrafactum et standi tribus mensibus in uno carcere inferiori pro quolibet patrono contrafatiante et qualibet uice. Et scribatur rectoribus nostris quod inquirant ordinate deinde de predictis et si inuenient aliquem contrafecisse exigant penam predictam et faciant obseruari predicta cum effectu non intelligendo in hoc illos quibus est concessum per istud consilium nec nostros rectores. Et committatur officialibus leuantis quod predicta nota faciant ordinate patronis nauium predicatorum accipiendo informationem de nauibus predictis que elargate sunt. 30

Capta. Quod subueniatur ser Federico Cornario cuiu[n] nostro quod possit mittere suas pulueres natas et factas in suo casali de partibus de Cerine ad partibus Syrie, cum presenti naui nostra que uadit ad illas partes et quod Mateus de la Colona possit pro suo factore ire ad partes illas loco unius sui factoris defuncti. 35